
DATA 27/10/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Fier 09:00-15:00 Komuna Libofsh, Adriatik, Dernenas, Metaj, Has-turkas, Daullas, 

Rrungaj, Libofshe, Xhepaj, Kolkondasi, Rreth Libofsh, pompa e ujit 

Vajkan, Agim, Avaleas, Goshdare, Vanaj, Ujesiellsi, Gorres, Gopollasi.

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 27-31 tetor 2025



DATA 28/10/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Lepenice, Brataj, Terbac, Mesaplike, Hore -Vranishtre, Gjorm, 

Gumenice, Sye Kuqe, Brusnje, Kote, Ramice, Velce, Verbase, 

Matogjine, Boderi, Bashaj., 

Juglindje Korçë 10:00-14:00 Pjesërisht: Maliq, Shtëpia Oficerave, Libonik, Ploçisht, Babjen.

Elbasan 10:00-14:00 Cerrik, lagjja nr. 3, Ferme, Shelge, Paper, Lugaj, Valas, Broshke, 

Murras, Ullishte, Dame, Bizhute, Pajun, Paper Sallak, Plangarice, 

Pajove, Paulesh, Gjergjan, Jagodin, Muriqan, Thane, Gjonme, Shales, 

Xibrakë, Licaj, Zherije, Allajbeg, Blade, Gjyrale.



DATA 29/10/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Veri Shkodër 09:00-14:00 Berdice, Dajç, Velipoje, Boks i Ri, Gaduç, Mali Kolaj, Reç i Ri, Reç i 

vjetër, Gomsiqe, Ças, Luarze, Mbi Suke, Zues, Oblike, Murriqan.

Burrel 09:00-16:00 Kaçinar, Shtuf, Arrez, Shengjergj, Gjinal, Ungrej, Fregen, Kalur, Kalivac, 

Kashnjet, Gjobardhaj, Qafvorrez, Bukmire, Simon, Karricaj, 

Shperdhaze. Hec-I Ura Fanit

Juglindje Korçë 10:14:00 Podgorie, Sheqeras, Rembec, Orman, Drithas, pjesërisht Maliq, Pirg.

Elbasan 10:14:00 Cerrik lagjja nr. 1, 2, Gostime, Malasen, lagjet Kamame, SMT, si dhe 

disa subjekte private.

Qendër Tiranë 09:00-15:00 Teleferiku, institucion, subjekt privat.

Jugperëndim Gjirokastër 09:00-15:00 Nepravishtë, Libohovë, Suhe, Stegopul, Labove e kryqit, Selcke, 

Poliçan Sheper, Nivan, Koncke, Oshtave, Dushnic, Zhej, Lliar, Topove, 

Nderan, Skore, Sopik, Çatister, Hllomo, Mavrojere, Glina, Peshkepi e 

poshtme, Peshkepi e siperme, Vllaho Goranxi, Nepravishte, Radat, 

Grapsh, Dervicjan, Goranxi, Vanister, Haskove, Sofratik, Dhuvjan, 

Terihat, Gorice, Frashtan, Lugar, Jorgucat, Zervat, Bularat, Vrisera, 

Pepel, Vollino, Kere, Klishar, Krionere, Selo, Llovine, Llongo, Kakavije, 

Dritas, Koshovice.



DATA 30/10/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Veri Shkodër 09:00-16:00 Koman, Karme, Gegaj, Haxhiaj, Pecaj, Palaj, Vukjakaj, Vukaj, Barcolle, 

Qerret, Vile, Telume, Kishe Arre, N/vet HEC Koman.

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Disa subjekte private, Yzberisht, pjeserisht: Vaqarr, Sharre, Qender 

Kombinat.

Juglindje Korçë 10:00-14:00 Fabrika e Alkoolit, Fabrika Përpunim Druri.

Elbasan 10:00-14:00 Pusi 1, Unaza 1 , disa subjekte private, Unaza 2, Vidhas.

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Amonic, Rama, Ploce, Kasaj, Vajze, Pete, Hyso Verdhe, Mallkegje, 

Blushe, Lezhane, Nafta.



DATA 31/10/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Veri Shkodër 09:00-14:00 Rrenc, Guri Zi, Juban, Rragam, Sheldi, Vukatane, Kuç, Bardhej.

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Energjitika, Yzberisht, Tec.

Jugperëndim Gjirokastër 08:00-18:00 Jagodin, Suk 1, Suk 2, Arabaj.


